
1/3 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 10        

 
Днес, 05.06.2020г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се проведе 

ИЗВЪНРЕДНО заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на 
всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението 
на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни 
изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов – отсъства по уважителни причини 
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци       

 Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт «ОС, ПСД и К» 
  

  
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
заседателната зала има кворум, откривам днешното извънредно заседание на ОбС Брусарци. 
Давам думата за мнения, предложения и възражения по така предложения ви проект на дневен 
ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  
Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на терен  частна общинска собственост, съставляващ УПИ - II, кв. 57 по 
плана на гр. Брусарци, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, свързана с 
изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- 
сръбската граница“ 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт «ОС, ПСД и К» 
 



 2 

2. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  
Отдаване под наем на терен  частна общинска собственост, съставляващ УПИ - II, кв. 57 по 
плана на гр. Брусарци, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, свързана с 
изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на 
„Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- 
сръбската граница“ 
 
Взеха отношение: Вельо Велев, Димитър Митов, Наташа Михайлова, Йордан Йорданов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 75 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.23, във връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 23 от 
Наредбата за реда за придобиване , управление и разпореждане с общинско имущество на 
Община Брусарци, Общински съвет - Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
 1. Терен - частна общинска собственост, с площ 85 880 кв.м., съставляващ УПИ - II, кв. 57 

по плана на гр. Брусарци, описан в Акт за частна общинска собственост № 259/05.01.2011, 
необходим за спомагателна и допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект 
„Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния 
(магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“, който е част от обект „Разширение на 
газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз АЕД в участъка от българо- турската граница 
до българо-сръбската граница“, да бъде отдаден под наем за срок от  2 месеца (считано от 03.06.-
02.08.2020г. включително) на “Аркад С.п. А. – клон България“ КЧТ  , ЕИК 205861403, със 
седалище и адрес на управление гр. София, ул. "Шипка" № 36, с  месечна наемна цена 0,10 (нула 
цяло и десет) лева на квадратен метър без ДДС. 

2.Възлага на Кмета на община Брусарци, да извърши всички законови и фактически 
действия по изпълнението на точка 1 от Решението и да  подпише договора за наем. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка: ПИТАНИЯ 
Постъпи следното питане от общински съветник Йордан Йорданов: 



3/3 

1. Какви мерки ще се предприемат относно разрушаващия се мост в с. Крива бара? 
 
Наташа Михайлова отговори на поставеното питане. 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 14:25ч. 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 
 


